АДМИНИСТРАЦИЯ

             АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 г. г. Аксай № 551

О   внесении    изменений в    постановление

Главы       Администрации           Аксайского

городского   поселения Аксайского    района

Ростовской    области       от 23 июня   2008 г.

№ 281 «О городской       Межведомственной

комиссии            по признанию    помещения

жилым помещением,     жилого   помещения

непригодным         для            проживания  и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022г. №608 «О

внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению Главы

Администрации Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области от 23.06.2008г. № 281 «О городской межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»:

1.1. Абзац первый пункта 3.3 после слов "о пригодности (непригодности)"

дополнить словом "жилого".

1.2. Пункт 3.6 Положения дополнить следующими подпунктом:

"3.6.7. об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным

для проживания."

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                   А. М. Агрызков

Постановление вносит отдел ЖКХ

Администрация Аксайского городского поселения